

Årsredovisning

för

S:A.C Invest AB

Org.nr. 559071-5586

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sofian Choukri, Styrelseledamot

2024-06-29

Styrelsen för S:A.C Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2016.

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet avseende företagsorganisation samt förvaltning av och handel med värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat då värdepappersinnehav realiserades.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	465 491	0	1 997 199	-350	-1 172
Soliditet (%)	92	96	99	98	99

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 691 872	0	3 741 872
Utdelning	0	0	-700 000	-700 000
Årets resultat	0	0	465 491	465 491
Belopp vid årets utgång	50 000	3 691 872	-234 509	3 507 363

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 991 872
Årets resultat	465 491
Summa	3 457 363

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	3 457 363
Summa	3 457 363

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-143 287	0
Summa rörelsekostnader		-143 287	0
Rörelseresultat		-143 287	0
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		608 383	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		395	0
Summa finansiella poster		608 778	0
Resultat efter finansiella poster		465 491	0
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		465 491	0
Skatter			
Årets resultat		465 491	0

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	10 000	367 249
Andra långfristiga fordringar	3	0	1 900 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	2 267 249
Summa anläggningstillgångar		10 000	2 267 249
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		516 877	170 232
Summa kortfristiga fordringar		516 877	170 232
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 280 486	1 475 441
Summa kassa och bank		3 280 486	1 475 441
Summa omsättningstillgångar		3 797 363	1 645 673
SUMMA TILLGÅNGAR		3 807 363	3 912 922

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 991 872	3 691 872
Årets resultat		465 491	0
Summa fritt eget kapital		3 457 363	3 691 872
Summa eget kapital		3 507 363	3 741 872
Kortfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	132 299
Övriga skulder		300 000	38 751
Summa kortfristiga skulder		300 000	171 050
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 807 363	3 912 922

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	367 249	367 249
Förändringar av anskaffningsvärden		
Utgående anskaffningsvärden	367 249	367 249
Förändring av nedskrivningar		
Försäljningar	-357 249	0
Redovisat värde	10 000	367 249

Not 3 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 900 000	3 602 199
Förändringar av anskaffningsvärden		
Utgående anskaffningsvärden	1 900 000	3 602 199
Förändring av nedskrivningar		
Reglerade fordringar	-1 900 000	-1 702 199
Redovisat värde	1 900 000	3 602 199

Underskrifter av årsredovisning

Sofian Choukri

2024-06-25

Styrelseledamot, Verkställande direktör

Sven Emil Lennart Stjerndamm

2024-06-25

Styrelsesuppleant